a alquilar un baño portátil o construir uno inicialmente para los empleados o contratistas. Y por ningún motivo 

podrán utilizar los baños del área social, los cuales son uso exclusivo de los propietarios cuando se autorice 

su uso. 

CLÁUSULA QUINTA: PRECIO Y FORMA DE PAGO: El precio del inmueble prometido en venta es la suma 

de setenta y un millones seiscientos ochenta mil pesos ($71.680.000), suma que el PROMETIENTE 

COMPRADOR pagará al PROMETIENTE VENDEDOR en la forma establecida en anexo número 1 que hace 

parte integral de presente promesa de compraventa. 

Parágrafo Primero: EL PROMETIENTE COMPRADOR declara que la totalidad de los recursos que ha